Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.593.189/0001-83 DUNS®: 927867245

Razio Social: ALBERTO DIAS DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
Nome Fantasia: ALBERTO DIAS COMERCIO E SERVICOS

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/05/2023
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica (Possui Pendéncia)
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 06/11/2022
FGTS Validade: 22/09/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 21/02/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 30/12/2022
Receita Municipal Validade: 14/11/2022
Emitido em: 19/09/2022 12:41 1 de 1

CPF: 912.926.623-87 Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.593.189/0001-83 DUNS®: 927867245
Razio Social: ALBERTO DIAS DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
Nome Fantasia: ALBERTO DIAS COMERCIO E SERVICOS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Ocorréncia 1:

Tipo Ocorréncia: Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 154358 - UTFPR - CAMPUS CURITIBA
Data Aplicagio: 04/11/2021

Numero do Processo:  23064032847202147

Descri¢do/Justificativa: O licitante enviou proposta atualizada, porém nio apresentou habilitagio
obrigatoria completa - certidio de faléncia.

Emitido em: 19/09/2022 12:42 lde 1
CPF: 912.926.623-87  Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.593.189/0001-83 DUNS®: 927867245
Razio Social: ALBERTO DIAS DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
Nome Fantasia: ALBERTO DIAS COMERCIO E SERVICOS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 19/09/2022 12:42
CPF: 912.926.623-87  Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.593.189/0001-83 DUNS®: 927867245
Razio Social: ALBERTO DIAS DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
Nome Fantasia: ALBERTO DIAS COMERCIO E SERVICOS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 19/09/2022 12:42 1
CPF: 912.926.623-87  Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS

de



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

37.593.189/0001-83 DUNS®: 927867245

ALBERTO DIAS DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
ALBERTO DIAS COMERCIO E SERVICOS

Data de Vencimento do Cadastro: 30/05/2023

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:

Micro Empresa
EMPRESARIO (INDIVIDUAL) MEI: Niao
R$ 32.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 02/07/2020

4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

4732-6/00 - COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES

4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

4744-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO
4752-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

4754-7/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO
4756-3/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS
4762-8/00 - COMERCIO VAREJISTA DE DISCOS, CDS, DVDS E FITAS
4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
4789-0/07 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA

4789-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO
7911-2/00 - AGENCIAS DE VIAGENS

7912-1/00 - OPERADORES TURISTICOS

Emitido em: 19/09/2022 12:43 1 de 2

CPF: 912.926.623-87

Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS



Relatério de Credenciamento

Dados para Contato

CEP: 83.035-410

Endereco: TRAVESSA THEOLINDO FRANCO DA CRUZ, 41 - APT 05 - CIDADE
Municipio / UF: Sio José dos Pinhais / Parana

Telefone: (41) 91770550

E-mail: ALBERTO.SOUZA13@HOTMAIL.COM

Dados do Responsavel Legal

CPF: 246.162.118-76

Nome: ALBERTO DIAS DE SOUZA

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPE: 246.162.118-76
Nome: ALBERTO DIAS DE SOUZA
E-mail: alberto.souzal3@hotmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais

3895 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA CONSTRUGAO

5620 - VIDROS, TELHAS, TIJOLOS E BLOCOS PARA CONSTRUCAO

5630 - TUBOS E CONDUTOS, NAO METALICOS, PARA CONSTRUGAO

5680 - MATERIAIS DIVERSOS PARA CONSTRUCAO

5810 - EQUIPAMENTOS E COMPONENTES PARA SEGURANCA DE COMUNICACOES

5835 - EQUIPAMENTOS PARA GRAVACAO E REPRODUCAO DE SOM

5962 - MICROCIRCUITOS ELETRONICOS

5963 - MODULOS ELETRONICOS

5980 - DISPOSITIVOS OPTOELETRONICOS E ITENS CORRELATOS

5998 - CONJUNTOS ELETRICOS E ELETRONICOS, PLACAS, CARTOES E ITENSCORRELATOS

5999 - COMPONENTES ELETRICOS E ELETRONICOS DIVERSOS

6210 - APARELHOS DE ILUMINAGAO ELETRICA DE USO INTERNO E EXTERNO

6230 - EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO ELETRICA MANUAL E PORTATIL

6350 - SISTEMAS DIVERSOS DE SINALIZAGCAO, ALARME E DETECCAO PARA SEGURANCA

6720 - CAMARAS FOTOGRAFICAS

6750 - SUPRIMENTOS FOTOGRAFICOS

6760 - EQUIPAMENTO FOTOGRAFICO E ACESSORIOS

7090 - SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - TIC

7450 - MAQUINAS DE GRAVACAO E REPRODUCAO DE SOM PARA USO EM ESCRITORIO

7490 - MAQUINAS DIVERSAS PARA ESCRITORIO

7510 - ARTIGOS PARA ESCRITORIO

7520 - ACESSORIOS E DISPOSITIVOS PARA ESCRITORIO

Emitido em: 19/09/2022 12:43 2 de
CPF: 912.926.623-87  Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS



PRIMEIRA ALTERACAO DO INSTRUMENTO DE INSCRICAO DE
EMPRESARIO INDIVIDUAL

NIRE: 41810614450
CNPJ: 37.593.189/0001-83
ALBERTO DIAS DE SOUZA 24616211876 1

ALBERTO DIAS DE SOUZA, Brasileiro, Solteiro, natural da cidade de Sao Paulo - SP,
nascido em 13/08/1965, RG n° 264361283 SSP-SP e CPF n° 246.162.118-76, residente ¢
domiciliado na Travessa Theolindo Franco da Cruz, n® 41, Apto 05, Cidade Jardim, Sao
Jose dos Pinhais — PR., CEP 83.035-410, Empresério individual, sob o nome
empresarial ALBERTO DIAS DE SOUZA , com sede a Travessa Theolindo Franco da
Cruz, n° 41, Apto 05, Cidade Jardim, Sao Jose dos Pinhais — PR., CEP 83.035-410
Travessa Theolindo Franco da Cruz, n° 41, Apto 05, Cidade Jardim, Sao Jose dos Pinhais
—PR., CEP 83.035-410, inscrito na Junta Comercial do Parana sob o NIRE 41810614450
em 02/07/2020 e no CNPJ/MF sob o nimero 37.593.189/0001-83; Resolve assim, Alterar
o Instrumento de Inscrigao.

Resolve assim alterar, mediante as seguintes clausulas:

Clausula Primeira - DO NOME EMPRESARIAL - O Empresario Individual adotara
como nome empresarial a seguinte firma ALBERTO DIAS DE SOUZA
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA.

Cléausula Segunda — DO ENQUADRAMENTO - O empresario declara que a atividade
se enquadra em Microempresa — ME, nos termos da Lei Complementar n® 123, de 14 de
dezembro de 2006, e que ndo se enquadra em qualquer das hipoteses de exclusdo
relacionadas no § 4° do art. 3° da mencionada lei. (Art. 3°, I, LC 123/2006)

Clausula Terceira — Havendo a necessidade de consolidacao das clausulas contratuais,
aprova o seguinte texto, revogando quaisquer dispositivo anterior que conflitem com o
ora aprovado:

CONSOLIDACAO DO INSTRUMENTO DE INSCRICAO DE EMPRESARIO
INDIVIDUAL

NIRE: 41810614450
CNPJ: 37.593.189/0001-83
ALBERTO DIAS DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

ALBERTO DIAS DE SOUZA, Brasileiro, Solteiro, natural da cidade de Sao Paulo -
SP, nascido em 13/08/1965, RG n° 264361283 SSP-SP e CPF n° 246.162.118-76,
residente e domiciliado na Travessa Theolindo Franco da Cruz, n° 41, Apto 05, Cidade
Jardim, Sao Jose dos Pinhais — PR., CEP 83.035-410.

Cléausula Primeira - DO NOME EMPRESARIAL - O Empresario Individual adotara
como nome empresarial a seguinte firma ALBERTO DIAS DE SOUZA
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA.
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PRIMEIRA ALTERACAO DO INSTRUMENTO DE INSCRICAO DE
EMPRESARIO INDIVIDUAL

NIRE: 41810614450
CNPJ: 37.593.189/0001-83
ALBERTO DIAS DE SOUZA 24616211876 2

Clausula Segunda - DO CAPITAL - O capital é de R$ 32.000,00 (Trinta e Dois Mil
Reais) totalmente subscrito e integralizado, neste ato, em moeda corrente do Pais.

Clausula Terceira - DA SEDE - O Empresario Individual terd sua sede no seguinte
enderego: Travessa Theolindo Franco da Cruz, n® 41, Apto 05, Cidade Jardim, Sdo Jose
dos Pinhais — PR., CEP 83.035-410.

Clausula Quarta — DO OBJETO - O Empresario Individual terd por objeto o exercicio
das seguintes atividades econdmicas: COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, COMERCIO
VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO, SERVICO DE OPERADOR TURISTICO,
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS; COMERCIO VAREJISTA
DE DISCOS, CDS, DVDS E FITAS; COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
ELETRODOM?STICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO; COMERCIO
VEREJISTA DE ARTIGOS PARA FESTA, COMERCIO VAREJISTA DE
INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS, COMERCIO VAREJISTA DE
LUBRIFICANTES, COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE
TELEFONIA E COMUNICACAO, COMERCIO VAREIJISTA DE ARTIGOS DE
ILUMINACAO, COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS,
COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO, COMERCIO
VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, COMERCIO VAREJISTA DE
PRODUTOS SANENATES E DOMISSANITARIOS E AGENCIA DE VIAGENS.

Clausula Quinta - DA DECLARACAO DE DESIMPEDIMENTO - O empresario
declara, sob as penas da lei, inclusive que s@o veridicas todas as informagdes prestadas
neste instrumento e quanto ao disposto no artigo 299 do Cédigo Penal, ndo estar impedido
de exercer atividade empresaria e ndo possuir outro registro como Empresario Individual
no Pais.

Clausula Sexta - DAS FILIAIS (ART. 969CC) - Podera abrir ou fechar filial, ou qualquer
dependéncia, mediante alteracdo deste ato constitutivo, na forma da lei, devidamente
assinado pelo Empresario Individual.

Clausula Sétima - DO INICIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURACAO A
empresa iniciara suas atividades na data de registro na Jucepar e seu prazo de duragdo
serd por tempo indeterminado.

Clausula Oitava - DO ENQUADRAMENTO - O empresario declara que a atividade se
enquadra em Microempresa — ME, nos termos da Lei Complementar n°® 123, de 14 de
dezembro de 2006, e que ndo se enquadra em qualquer das hipoteses de exclusao
relacionadas no § 4° do art. 3° da mencionada lei. (Art. 3°, I, LC 123/2006)
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PRIMEIRA ALTERACAO DO INSTRUMENTO DE INSCRICAO DE
EMPRESARIO INDIVIDUAL

NIRE: 41810614450
CNPJ: 37.593.189/0001-83
ALBERTO DIAS DE SOUZA 24616211876 3

Clausula Nona - DO FORO: Fica eleito o foro de Sao Jose dos Pinhais - PR para o
exercicio e o cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste Instrumento de
Inscrigao.

E, por estar assim constituido, assino o presente instrumento.

S3do Jose dos Pinhais 18 de Julho de 2022.

ALBERTO DIAS DE SOUZA

Pagina 3 de 4



MINISTERIO DA ECONOMIA Pagina 4 de 4
Secretaria Especial de Desburocratizacdo, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracéo

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa ALBERTO DIAS DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA consta
assinado digitalmente por:

IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)
CPFICNPJ Nome

24616211876 ALBERTO DIAS DE SOUZA

CERTI FI CO O REG STRO EM 19/ 07/ 2022 14:26 SOB N° 20224821407.

PROTOCOLO 224821407 DE 19/ 07/ 2022.
v & coDl GO DE VERIFI CAGAO 12209339019. CNPJ DA SEDE: 37593189000183.
NI RE: 41810614450. COM EFEI TOS DO REG STRO EM 18/ 07/ 2022.
ALBERTO DI AS DE SOUZA SUPRI MENTOS DE | NFORVATI CA
L_CE&F LEANDRO MARCOS RAYSEL BI SCAI A
SECRETARI O- GERAL
www. enpr esaf aci | . pr. gov. br

A val i dade deste docunento, se inpresso, fica sujeito a conprovacédo de sua autenticidade nos respectivos portais,
i nformando seus respectivos co6di gos de verificagéo.



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relat6orio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.593.189/0001-83 DUNS®: 927867245

Razio Social: ALBERTO DIAS DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
Nome Fantasia: ALBERTO DIAS COMERCIO E SERVICOS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/05/2023

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 06/11/2022
Codigo de Controle: 444CA1157D50D3EC

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 22/09/2022
Cobdigo de Controle: 2022082402054028338910

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certiddo Data de Validade: 21/02/2023
Codigo de Controle: 277029552022

Emitido em: 19/09/2022 12:44
CPF: 912.926.623-87  Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS

1

de



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Secretaria de Gestao

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

37.593.189/0001-83 DUNS®: 927867245

ALBERTO DIAS DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

ALBERTO DIAS COMERCIO E SERVICOS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel:

Cadastrado - Possui pendéncia

Inscri¢cio Estadual e Municipal

Inscricao Estadual:

Inscrigdo Municipal:

90956267-82
1sento

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante:
Cobdigo de Controle:

Certidio Data de Validade: 30/12/2022

027729441-33

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante:
Codigo de Controle:

Certidio Data de Validade: 14/11/2022

28108/2022

Emitido em: 19/09/2022 12:45

CPF: 912.926.623-87

Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS

1

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.593.189/0001-83 DUNS®: 927867245
Razio Social: ALBERTO DIAS DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
Nome Fantasia: ALBERTO DIAS COMERCIO E SERVICOS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Nio cadastrado

Nenhum registro de Qualificagio Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 19/09/2022 12:42
CPF: 912.926.623-87  Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS

1

de



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A
informacgao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/09/2022 12:51:08

Informacodes da Pessoa Juridica:

Razao Social: ALBERTO DIAS DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
CNPJ: 37.593.189/0001-83

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagodes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgado gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: ALBERTO DIAS DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

CPF/CNPJ: 37.593.189/0001-83

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 12:51:57 do dia 19/09/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: JJPW190922125157

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (19/09/2022 as 12:53) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 37.593.189/0001-83.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6328.908E.5152.F830 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: ALBERTO DIAS DE SOUZA

CPF/CNPJ: 246.162.118-76

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 12:52:44 do dia 19/09/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: 73WK 190922125244

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (19/09/2022 as 12:54) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 246.162.118-76.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6328.90B3.5721.A867 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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19/09/2022 12:55 Detalhamento das San¢des Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:  37593189000183 24616211876
LIMPAR
Data da consulta: 19/09/2022 12:25:33
Data da ultima atualizagao: 17/09/2022 10:15:05
ORGAO/ENTIDADE ~ DATA DE PUBLICACAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANGAO SANGAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=37593189000183%2C24616211876&colunasSelecionadas=li... 1/1


https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8

19/09/2022 12:56 Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:  37593189000183 24616211876
LIMPAR
Data da consulta: 19/09/2022 12:10:18
Data da ultima atualizagdo: 17/09/2022 10:15:05
ORGAO/ENTIDADE 5 INiCIO DA VIGENCIA DA FIM DA VIGENCIA DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANGAO SANCRO SANCRO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=37593189000183%2C24616211876&colunasSelecionadas=... 1/1


https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8

Sistema Integrado .
de Administragao Financeira .
do Governo Fedaral : TesoumdMACHNAL

Data e horada consulta:  19/09/2022 12:57:36

Usuério: 91292662387
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
37593189 ALBERTO DIAS DE SOUZA 24616211876 Adimplente H4 até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



Sistema Integrado
de Administragao Financeira .
do Gowverno Fedaral i TESOURDMNACIGNAL

Data e horada consulta:  19/09/2022 12:58:08

Usuério: 91292662387
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
24616211876 Credor/Devedor ndo existente no Siafi Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



